
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 28/2019. (XI.28.) önkormányzati 

rendelete 

a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 

közszolgáltatásról szóló 18/2014.(VI.26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

 

Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 31. cikk (1) bekezdés 

a.) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 

(1) bekezdés 11. pontjában, a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény4. § (2) bekezdés 

d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. 

törvény 45. § (6) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el 

 

 

1.§ 

 

 

(1) Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének a nem közművel összegyűjtött 

háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról szóló 18/2014.(VI.26.) rendelet (a 

továbbiakban: R) 1. melléklete helyébe jelen rendelettel elfogadott 1. melléklet lép 

 

 

2.§ 

 

 

 

Ez a rendelet 2020. január 1. napján lép hatályba.  

 

Egyek, 2019. november 28. 

 

 

 

 

Dr. Miluczky Attila       Csepreginé Kocsis Nóra 

   polgármester       jegyző 

 

A rendelet kihirdetve: 2019. november 28. 

 

 

 

         Csepreginé Kocsis Nóra 

         jegyző 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

1. melléklet  

 

 

A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésének kötelező közszolgáltatása 

igénybevételéért fizetendő díj:  

 

 

Lakossági: 

 

a) alapdíj: 200 Ft/alkalom 

 

b) Ürítési díj: 1.800 Ft/m3 (ebből szállítás: 1.360-Ft/m3; ártalmatlanítás: 440-Ft/m3) 

 

 

 

Közületi: 

 

a) alapdíj: 500 Ft/alkalom 

 

b) Ürítési díj: 1.800 Ft/m3 (ebből szállítás: 1.360-Ft/m3; ártalmatlanítás: 440-Ft/m3) 

 

 

 

(A díjak az általános forgalmi adó összegét nem tartalmazzák.)  

 

 


